



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 505210/2021/Op
Č.j.: P10-509949/2021
Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký
Telefon: 267 093 299
Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 10.12.2021

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 16. 11. 2021 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„...Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Městská část Praha 10 o poskytnutí následujících informací:

- 1) Informace o stavu žádosti o stavební povolení podané 1.9.2021, spisová značka OST 373804/2021/Ro*
- 2) Informaci o zahájení stavebního řízení na základě žádosti o stavební povolení, spisová značka OST 373804/2021/Ro*

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do datové schránky ID: ..“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vámi uvedené datové schránky formou textu tohoto přípisu.**

K otázce č. 1) žádosti ve znění: „*Informace o stavu žádosti o stavební povolení podané 1.9.2021, spisová značka OST 373804/2021/Ro*“, povinný subjekt uvádí, že dne 1.9.2021 obdržel žádost o vydání stavebního povolení na stavbu pod názvem: „*Stavební úpravy se zásahem do nosné konstrukce v bytové jednotce č. 597/8 ve 2. NP bytového domu, Praha 10, Vršovice č.p. 597, Slovinská 10*“. Jelikož žádost nebyla doložena všemi podklady potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 4.10.2021 prostřednictvím elektronické pošty vyzván k doplnění žádosti ze dne 1.9.2021. Žadatel žádost doplnil pouze částečně, a proto byl povinným subjektem telefonicky vyzván k dalšímu doplnění. Dne 24.11.2021 pod č.j. P10-373804/2021 žadatel žádost doplnil.

K otázce č. 2) žádosti ve znění: „*Informaci o zahájení stavebního řízení na základě žádosti o stavební povolení, spisová značka OST 373804/2021/Ro*“, povinný subjekt uvádí, že řízení bylo zahájeno dnem podání žádosti. Dne 3.12.2021 bylo vydáno pod Spis. zn.: OST 373804/2021/Ro, Č.j.: P10-509329/2021 oznámení o zahájení řízení na stavbu pod názvem: „*Stavební úpravy se zásahem do nosné konstrukce v bytové jednotce č. 597/8 ve 2. NP bytového domu, Praha 10, Vršovice č.p. 597, Slovinská 10*“.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního
„elektronicky podepsáno“

Obdrží:

účastník

1.  IDDS: 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST